

Toluca de Lerdo, México, 12 de marzo de 2014.

Versión Estenográfica de la Séptima Sesión Extraordinaria del Comité de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Instituto Electoral del Estado de México, llevada a cabo en la Sala de Comisiones de la Institución.

Hora: 11:00 horas

ORDEN DEL DÍA.

- 1. Declaración del quórum legal.
- 2. Presentación y aprobación del orden del día.
- 3. Análisis, revisión y, en su caso, aprobación de la documentación preparatoria del Procedimiento de Invitación Restringida número IEEM/IR/03/2014, relativo a la contratación del servicio de seguridad y vigilancia de inmuebles del Órgano Central y bodegas del Instituto Electoral del Estado de México, a petición del Departamento de Servicios Generales de la Dirección de Administración, como unidad administrativa interesada.

Acuerdo número IEEM/CAE/020/2014: Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 101, incisos d) y h), de la Normatividad y Procedimientos para la Administración de los Recursos del Instituto Electoral del Estado de México, este Comité de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios, previa revisión y análisis de la documentación presentada, así como con las observaciones vertidas, propone la aprobación de la documentación preparatoria del Procedimiento de Invitación Restringida número IEEM/IR/2014, relativo a la contratación del servicio de seguridad y vigilancia de inmuebles del Órgano Central y Bodegas del Instituto Electoral del Estado de México, a petición del Departamento de Servicios Generales de la Dirección de Administración, como unidad administrativa interesada.

"TÚ HACES LA MEJOR ELECCIÓN"
EL PRESIDENTE DEL COMITÉ

LIC. JOSÉ MONDRAGÓN PEDRERO

1



Comité de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios

LA SECRETARIA TÉCNICA

EL REPRESENTANTE DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA GENERAL

LIC. MARÍA ISABEL MAYA MENDOZA

EL REPRESENTANTE DE LA CONTRALORÍA GENERAL

LIC. LUIS ENRIQUE FUENTES TAVIRA

EL REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN JURÍDICO-CONSULTIVA

C.P. JUAN DANIEL VALDEZ SOLÍS

LIC. MIGUEL ÁNGEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ

EL JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, COMO UNIDAD ADMINISTRATIVA INTERESADA

ARQ. JUAN JOSÉ MATÍAS HERNÁNDEZ

2